

**VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMAS
PROTOKOLAS**

2021-04-30 Nr. V – 006

Vilnius

Posėdyje, apklausos būdu, dalyvavo:

NSTL valdybos pirmininkas Andrius Gaidys,

NSTL valdybos nariai: Raminta Kuktaite (VGTU), Alisa Česnulevičiūtė (NSTL), Aivaras Strockis (ŠU), Jolanta Simanavičienė (LSU).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl galimybės papildyti aukštųjų mokyklų, dalyvaujančių NSTL salės bei paplūdimio tinklinio čempionatuose vardines paraiškas laisvaisiais klausytojais.

Svarstoma: valdyboje buvo pateiktas siūlymas dėl galimybės papildyti aukštųjų mokyklų dalyvaujančių NSTL salės bei paplūdimio tinklinio čempionatuose vardines paraiškas laisvaisiais klausytojais. Mažėjant sportuojančių studentų skaičiui aukštosiose mokyklose bei vadovaujantis nauju Lietuvos studentų sporto asociacijos reglamentu, siūloma leisti registruoti aukštosioms mokykloms į savo vardines salės tinklinio bei paplūdimio tinklinio paraiškas, dalyvauti NSTL salės bei paplūdimio tinklinio čempionatuose, klausytojus, besimokančius aukštojoje mokykloje pagal neformaliojo suaugusiųjų švietimo programą arba atskirus studijų dalykus (modulius) ar kartoja studijų dalykus, nes yra gavęs akademinės skolas. Šis klausytojas privalo turėti sudarytą sutartį su aukštąja mokykla. Priėmus šį siūlymą, įpareigoti NSTL valdybos pirmininką papildyti NSTL Lietuvos studentų salės bei paplūdimio tinklinio čempionatų nuostatus nauju punktu, dėl galimybės aukštajai mokyklai į savo vardinę paraišką įtraukti laisvąjį klausytoją, kuris atitinka aukčiau išvardintus kriterijus.

Balsuota: sprendimas dėl galimybės papildyti aukštųjų mokyklų, dalyvaujančių NSTL salės bei paplūdimio tinklinio čempionatuose vardines paraiškas laisvaisiais klausytojais, balsams pasiskirsčius: 1 balsas UŽ, 2 balsai PRIEŠ ir 2 SUSILAIKĖ – atmetas.

Nuspręsta: Lietuvos studentų salės tinklinio čempionate universiteto/kolegijos komanda registruoti į savo paraišką gali sportininkus, kurie turi ir atitinka studento statusą ir 2 (du) papildomus moksleivius. Lietuvos studentų paplūdimio tinklinio čempionate universiteto/kolegijos komanda registruoti į savo paraišką gali sportininkus, kurie turi ir atitinka studento statusą.

Nacionalinės studentų tinklinio lygos
valdybos pirmininkas


Andrius Gaidys



NACIONALINĖ STUDENTŲ TINKLINIO LYGA

Adresas: Saulėtekio al. 28, LT-10225, Vilnius,

mob. Tel. Nr +37060399727,

el. p. NSTL.informacija@gmail.com.

Įmonės kodas 304111983.